ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –  Hạnh phúc

Số: 1000 /TB-UBND

Cẩm Xuyên, ngày 14   tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

V  v  c c n  nhận   t qu  trún  tu  n

tron     tu  n d n  c n  ch c c p    n

Căn cứ các Văn bản: Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của

Chính phủ về công chức xã phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày

24/4/2019 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Kế hoạch số 362/KH-UBND ngày 21/02/2020 của  y

ban nh n d n huy n ban hành kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã; Thông báo số

849/TB-U N  ngày 30/3/2020 của  y ban nh n d n huy n về vi c Thông báo kết

quả x t tuyển công chức cấp xã nă  2020; Quyết định số 2062/QĐ-UBND ngày

13/4/2020 của  y ban nh n d n huy n về vi c phê duy t kết quả trúng tuyển công

chức cấp xã, nă  2020,

 y ban nh n d n huy n Cẩ   uy n thông bá  đến các th  sinh  ết quả tr ng

tuyển    x t tuyển công chức cấp xã nă  2020 như sau:       nh  á h   m th o

Thời gian các th  sinh c  t n tr ng danh sách tr ng tuyển đến  h ng Nội vụ

huy n Cẩ   uy n để h àn thi n h  s  tr ng tuyển và  ngày 16/4/2020 và nhận

Quyết định tuyển dụng vào ngày 17/4/2020.

Khi đến hoàn thi n h  s , y u cầu người trúng tuyển  ang the  các văn

bằng gốc để đối chiếu h  s  đã nộp.

 y ban nhân dân huy n Cẩm Xuyên thông báo đến các th  sinh tr ng tuyển

đư c biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- TT  uy n ủy, TT  ĐN  huy n;

- Chủ tịch, các PCT UBND huy n;

- Cổng Thông tin đi n tử huy n;

- Phòng Nội vụ  ni   yết công  hai ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, h  s  T .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 T. CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Phạ  V n Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM

(Kèm theo Thông báo số: 1000 /TB-UBND ngày 14 /4/2020 của UBND huyện)

TT Họ và tên
Ngày tháng

 n   s nh

Hộ  hẩu thườn

trú h  n na

Trình độ

đào tạo
Chuyên ngành

X p

loạ  tốt

n h  p

Đố

tượn  ưu

tiên

 Đ n

viên

Trúng tu  n ch c

danh
Ghi chú

1 Lê H ng Phong 17/2/1984
Cẩm Vịnh,

Cẩm Xuyên
Đại học Qu n sự c  sở Khá

X

Chỉ huy trưởng

Qu n sự xã

2 Trần Đình Vư ng 09/10/1988
Cẩm Thịnh,

Cẩm Xuyên
Đại học Qu n sự c  sở Khá

X

Chỉ huy trưởng

Qu n sự xã

3 Nguyễn Thành Anh 04/9/1988
Cẩm Bình,

Cẩm Xuyên
Đại học Qu n sự c  sở Giỏi

X

Chỉ huy trưởng

Qu n sự xã

4 Nguyễn Văn Quang 05/2/1988
Cẩm Minh,

Cẩm Xuyên
Đại học Qu n sự c  sở Khá

X

Chỉ huy trưởng

Qu n sự xã

5 Nguyễn Anh Tuấn 28/2/1984
Na   h c Thăng,

Cẩm Xuyên
Đại học Qu n sự c  sở Khá

X

Chỉ huy trưởng

Qu n sự xã

6 Nguyễn Thừa Cư ng 08/6/1981
Nam Phúc Thăng,

Cẩm Xuyên
Đại học Qu n sự c  sở Khá

X

Chỉ huy trưởng

Qu n sự xã

              (Danh sách trên có 06 người)

                                                                                                                                                    ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-14T09:15:45+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-14T09:16:18+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-14T09:16:49+0700